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Resultados
Información del evento Ernie Coates Bishopscourt
Circuito Bishopscourt
Fecha 24/03/2024
Longitud del circuito 2935 metros
Pilotos totales 20
Mejor tiempo del evento 01:40.021
Media del día 01:57.923
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.021
Tiempo medio grupo prueba 01:57.923
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P232968 prueba 01:40.021 00:00.000 00:00.000 00:17.902 00:00.000 00:17.902 16
P232956 prueba 01:40.570 00:00.549 00:00.549 00:17.352 00:00.549 00:17.352 9
P232961 prueba 01:40.727 00:00.156 00:00.705 00:17.196 00:00.705 00:17.196 10
P232966 prueba 01:41.036 00:00.309 00:01.015 00:16.886 00:01.015 00:16.886 7
P260197 prueba 01:42.631 00:01.594 00:02.609 00:15.292 00:02.609 00:15.292 7
P232928 prueba 01:42.931 00:00.300 00:02.910 00:14.991 00:02.910 00:14.991 16
P232967 prueba 01:43.484 00:00.552 00:03.463 00:14.439 00:03.463 00:14.439 9
P232574 prueba 01:44.843 00:01.359 00:04.822 00:13.079 00:04.822 00:13.079 8
P232969 prueba 01:46.842 00:01.998 00:06.821 00:11.081 00:06.821 00:11.081 8
P232970 prueba 01:50.447 00:03.604 00:10.425 00:07.476 00:10.425 00:07.476 9
P232919 prueba 01:51.127 00:00.680 00:11.105 00:06.796 00:11.105 00:06.796 11
P232536 prueba 02:25.278 00:34.151 00:45.256 00:27.354 00:45.256 00:27.354 6
P250634 prueba 02:48.625 00:23.347 01:08.604 00:50.702 01:08.604 00:50.702 6
P232962 prueba 03:12.357 00:23.731 01:32.336 01:14.434 01:32.336 01:14.434 6
P232904 prueba 08:35.808 05:23.450 06:55.786 06:37.884 06:55.786 06:37.884 3
P232929 prueba 50:17.647 41:41.839 48:37.625 48:19.723 48:37.625 48:19.723 5
P232543 prueba 51:37.169 01:19.522 49:57.148 49:39.246 49:57.148 49:39.246 4
P232578 prueba 53:54.134 02:16.964 52:14.112 51:56.210 52:14.112 51:56.210 2
P232528 prueba 58:00.439 04:06.304 56:20.417 56:02.515 56:20.417 56:02.515 3
P232520 prueba 01:43.899 03:43.460 00:03.878 59:45.976 00:03.878 59:45.976 2
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